様式第 2 号 (第 8 条関係)

博 物 館 利 用 申 請 書
年   月   日

那須塩原市那須野が原博物館長 様

            申請者  住所(所在地)
                 氏名(名称)

(代表者名)
                                  (連絡先電話)

  下記のとおり施設の使用をしたいので申請します。

記

利 用 目 的

利 用 施 設

利 用 日 時
    年   月   日 午前・後   時   分から
    年   月   日 午前・後   時   分まで

利 用 人 員         人

利 用 備 品

摘       要

様式第 4 号 (第 12 条関係)

博 物 館 利 用 完 了 報 告 書
年   月   日

那須塩原市那須野が原博物館長 様

              使用団体名
              使用責任者名

  下記のとおり施設の利用を完了したので報告します。

記

利 用 目 的
利 用 内 容

利 用 施 設

利 用 日 時
    年   月   日 午前・後   時   分から
    年   月   日 午前・後   時   分まで

利 用 人 員
小・中学生 高校・大学生 一  般

      人

      人

      人

利 用 備 品

現 状 回 復
(○で囲む)

・ 戸締り ・消灯 ・湯茶 ・机 ・椅子
・ 清掃(掃き掃除 モップ等)

器物のき損
・ 無
・ 有(                                             )

※有の場合は事務室に連絡してください

連 絡 事 項